[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)

муниципального района «Перемышльский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Перемышль

«____»_____________2023 г.                                                           №________
Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Признание молодых семей участниками мероприятия

по обеспечению  жильем молодых семей

федерального проекта «Содействие субъектам
Российской Федерации в реализации
полномочий по оказанию государственной
поддержки гражданам в обеспечении
жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг»
государственной программы Российской Федерации
 «Обеспечение доступным и комфортным
жильем и коммунальными услугами граждан
 Российской Федерации»
В соответствии со статьей 3 Федерального закона от 27.07.2010 года № 2010-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением администрации муниципального района от 01.03.2011 года № 220 «Об установлении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном районе «Перемышльский район», администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Признание молодых семей участниками мероприятия по обеспечению жильем молодых семей федерального проекта «Содействие субъектам Российской Федерации в реализации полномочий по оказанию государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Перемышльский район» в сети интернет.
3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Перемышльский район» от 28.01.2015 г. № 90 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание молодых семей участниками подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы» в муниципальном районе «Перемышльский район».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя Главы администрации муниципального района «Перемышльский район» Спасову Т.В.

Глава администрации
муниципального района                                                             Н.В. Бадеева